HOTELIJERSKO-TURISTIČKA ŠKOLA U ZAGREBU

Zagreb, Frankopanska 88

OIB: 19164975676
Temeljem članka 21. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) ustrojava se 


REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA
U 2015. GODINI

I) UGOVORI O JAVNOJ NABAVI 

	Predmet ugovora
	Evidencijski broj nabave
	Vrsta provedenog postupka
	Iznos sklopljenog ugovora
	Datum sklapanja ugovora/
Rok na koji je sklopljen ugovor
	Naziv ponuditelja s kojima je sklopljen ugovor
	Konačni datum isporuke robe, pružanja usluge ili izvođenja radova
	Konačni ukupni iznos plaćen temeljem ugovora te obrazloženje ukoliko je taj iznos veći od ugovorenog
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Napomena: U 2015. godini nije bilo Ugovora o javnoj nabavi
II. Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

	Predmet ugovora
	Evidencijski broj nabave
	Vrsta provedenog postupka
	Iznos sklopljenog ugovora
	Datum sklapanja ugovora/

Rok na koji je sklopljen ugovor
	Naziv ponuditelja s kojima je sklopljen ugovor
	Konačni datum isporuke robe, pružanja usluge ili izvođenja radova
	Konačni ukupni iznos plaćen temeljem ugovora te obrazloženje ukoliko je taj iznos veći od ugovorenog

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


